
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНОРАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

О внесении изменений в постановление 
Администрации (исполнительно-распоря
дительного органа) городского поселения 
«город Балабаново» от 30.07.2018г. № 322 
«О создании комиссии по контролю над 
ходом выполнения работ и приемки гото
вых объектов в рамках программы «Фор
мирование комфортной городской среды 
на 2018-2022г.г.»

В соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от 
10.02.2017- г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий 
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 г. № 691/пр «Об 
утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной 
городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование 
комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования 
городского поселения «Город Балабаново», в целях повышения уровня благоустройства 
города и обустройства мест массового отдыха населения и придомовых территорий на 
территории городского поселения «Город Балабаново», Администрация (исполнительно
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново»

1. Внести в постановление Администрации (исполнительно-распорядительного
органа) городского поселения «Город Балабаново» от 30.07.2018г. № 322 «О создании 
комиссии по контролю над ходом выполнения работ и приемки готовых объектов в 
рамках программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022г.г.» 
следующие изменения:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <</2£ » 2 0 / у  г-

г. Балабаново

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :



1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции Приложения № 1 к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания

Врио Главы Администрации 
(исполнительно-распорядительный орган) 
городского поселения «Город Балабаново» С.П. Галкин

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы Администрации 
Начальник ОГХ

Начальник отдела по управлению делами 

Начальник правового отдела

М.А. Иванов

Г.В Воронцова

Ош. 15 экз..
2 -  дело
13 - членам комиссии
Исп. Римская Елена Сергеевна



Приложение № 1
к Постановлению Администрации 
(исполнительно-распорядительного органа) 
городского поселения «Город Балабаново» 
от (?£. г. № __________

Состав комиссии по контролю над ходом выполнения работ 
и приемки готовых объектов в рамках программы 

«Формирование комфортной городской среды на 2018-2022г.г.»

Председатель:
Галкин С П. -  Врио главы Администрации (исполнительно-распорядительного 

органа) городского поселения «Город Балабаново».
Заместитель председателя:
Иванов М.А. -  заместитель главы -  начальник отдела городского хозяйства 

Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город 
Балабаново».

Секретарь:
Карпов С.А -  главный специалист по благоустройству отдела городского 

хозяйства Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского 
поселения «Город Балабаново».

Члены общественной комиссии:
Судаков С. А. -  глава городского поселения «Город Балабаново»;
Нерушев В. А. -  начальник отдела градостроительной деятельности 

Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город 
Балабаново»,

Римская Е С. -  ведущий эксперт отдела городского хозяйства Администрации 
(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново»;

Гусаковская Н А. -  житель муниципального образования «Город Балабаново»;
Зацаринная С.Н. -  депутат Городской Думы городского поселения «Город 

Балабаново»,
Найданова Л В. -  председатель общества инвалидов г. Балабаново;
Стехов К.И. -  начальник ПСЧ № 61 ФГКУ «8 ОФПС по Калужской области»;
Смирнов А.В. -  инспектор ДПС ОГИБДД ОМВД России по Боровскому району;
Представитель управляющей компании, на придомовой территории которого 

производятся работы по благоустройству (по согласованию);
Представитель МКД, на придомовой территории которого производятся работы 

по благоустройству (по согласованию),
Представитель общероссийского народного фонда (по согласованию).


